统计与应用数学学院2016-2017学年国家助学金
受助学生公示

根据《关于申报2015-2016年度“国家奖学金”、“国家励志奖学金”和2016-2017年度“国家助学金”的通知》相关要求，经过学生自主申报，班级贫困认定小组评定，学院评审委员会会议研究，现将国家助学金受助学生名单公布如下，接受广大师生的监督，以保证推选工作的公正、公平、公开。

    公示时间：2016.10.18—2016.10.24
监督电话：3173189
联 系 人：张老师

统计与应用数学学院
                                           2016年10月18日

附：统数学院2016-2017学年度普通高等学校国家助学金受助学生名单

统计与应用数学学院
2016-2017学年度普通高等学校国家助学金受助学生名单
吴成成 汤冰花 宋浩 刘俊丽 朱平时 王海涛 张文伟 吴陶陶 韩暄 张秀 计萍 陆玉 张颖星 江惠娟 李金玲 薛昊岚 谢彭 窦芝权 林恩发 王甜甜 尹翔 王恩娟 王勇 朱莹 涂雯莹 束道丹 仰佩 房志文 吴飞 杨帆 潘婷 张露 王嗣珺 汪欣 张德鑫 张争辉 徐文华 姜梦伟 张卫霞 张雁 李振国 梁梦洁 赵宏宝 方婷婷 刘虹霞 王文峰 刘欣欣 王水灵 胡颖 喻文静 贺文慧 宁方方 段雅静 凤飞翔 马晓伟 徐恬 任昊旻 王振北 魏博文 徐文祥 刘家顾 黄丽华 赵亚南 石宝玉 李春良 程强强 陈浩杰 王玉海 周旭 李海波 方佳佳 蒋梦茹 张静 付成星 曹燕华 王燕 程英 何志远 马小静 代志愿 于文静 王元艳 李平 孙婷婷 赵仁月 吴姗姗 杨小洋 陈刘根 强召冬 陈海龙 程起元 石姗 魏庆敏 王彤 武锡梦 李炎 王凯丽 李嘉钰 闫凤 孙佳 罗美 徐媛媛 潘娜娜 吴芳荷 唐静 朱梅坤 甄巧 王越 王健健 李红敏 李银莹 刘淑情 韩冰 王芳蓉 孟玉 刘亚婷 孙恩业 刘琪 李雪艳 张小琴 杨玲玲 王文康 杨丹洁 盖伊蕾 王醒醒 潘雪艳 崔晓蓉 汤俊珺 孙浩蕊 朱攀 余欢 张淑慧 陈龙 熊晓燕 赵良娟 陈平 王群 陈丹丹 梅红伟 朱夏夏 胡夏玲 汤晓晨  范馨冉 申波 张廷廷 蒋鸿逵 闫业铃 张素素 陈磊 王周红 夏明明 梁瑞芬 夏杰 李惠玉 占基 阚少磊 江冲 王彦伟  吴启红  朱力 谷化楼 田扬洋 杨林瑞 周璇 王虎 王慧 龚文维 朱紫薇 吴佳娜 李均红 吴艳 郭子勤 李媛 王庆雅 张媛 刘媛 杨元琪 燕玉杰 汤倩倩 吴畅 李文佳 王林 陈伟 李彦婷 程田田 陈荣 储子焱 杭瑞 苏洁洁 郑生艳 江丽丽 张成 田圆圆 穆楠楠 柯慧玉 陈甜甜 杨露 胡妍妍 董雯 王珂 张菊 卢杰 刘达荣 李庆华 夏晴 倪梦莹 吴建平 沈石闲 钱礼会 张夏雨 李海心 孙晓玲 朱振强 褚志朝 周光婷 汪飞 盛浩捷 张振朋 桑宇 王垒 王迪 李薇 陈晓晓 钱龙峰 孔怡婉 朱莉丽 王雨停 牛雪晴 王永祥 高国强 张隆琰 黄健 王健 彭敏 刘璐 谢梅 解明明 马凡凡 李红月 毕冬冬 王志强 王子璇 孙礼娜 唐锦山 王丰羽 郭凤云 陈思玙 张华瑞 轩若楠 欧国辉 程怀译 崔中梅 韩昌 崔明磊 肖洋 孟雨晴 邹晶晶 闫丽君 陈琳 刘文君 袁春艳 刘芳 魏申群 徐可欣 刘清丽 吴欢 宋翔宇 王通阳 李子豪 张瑞琪 秦刚 李娜 程年 何碧 聂东锋 沈建仓 黄晓雅 汪节飞 汪靖川 陈雅琪 杨璐瑶 徐丽娟 吕大钟 余瀚 韩平 王博 包妍 查仲锐 施海东 王雪晴 汪京徽 房尚敏 车兴芳 朱慧兰 刘明爽 冯滢滢 蒋坷 曹丹丹

[bookmark: _GoBack]